
UCHWAŁA NR XLV/562/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany w składach osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Żninie

Na podstawie art.  18 a ust. 2, art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn.zm1)) oraz § 75 ust. 1 Statutu Gminy Żnin (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom z 2016, 
poz. 4786) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/6/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 5 grudnia 2014 w sprawie wyboru członków 
stałych Komisji Rady Miejskiej w Żninie w § 1:

1) w pkt 1 lit. b po tirecie czwartym dodaje się tiret piąty w brzmieniu:

- Zieliński Marek,

2) w pkt 3 lit. b po tirecie czwartym dodaje się tiret piąty w brzmieniu:

- Starczewski Ireneusz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000

Id: 9E5A67DE-F123-4863-8A14-1ED9B9774EF5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30 maja 2018 roku Przewodnicząca Klubu Radnych "Prawo i Sprawiedliwość" w imieniu klubu

zwróciła się z wnioskiem do Przewodniczącego Rady o wprowadzenie do porządku obrad XLV sesji Rady

Miejskiej w Żninie projektu uchwały w sprawie zmiany w składach osobowych stałych Komisji Rady

Miejskiej w Żninie.

Zgodnie z art. 18 a ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.,

poz. 994 z późn.zm.) w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów,

z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art.19 ust. 1.

Z kolei w dniu 14 czerwca 2018 r. radny Grzegorz Koziełek, w imieniu radnego Ireneusza

Starczewskiego, złożył wniosek o wyrażenie chęci pracy w Komisji Porządku Publicznego i Spraw

Samorządowych Rady Miejskiej w Żninie, w związku z nieuwzględnieniem wniosku radnego Ireneusza

Starczewskiego w sprawie członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żninie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 9E5A67DE-F123-4863-8A14-1ED9B9774EF5. Uchwalony Strona 1




